

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Tipo de Compra: Cotação Bionexo/ via e-mail Goiânia 30 de Julho de 2020



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 20/07/2020 19:02

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 104718625
PEDIDO 529 MATERIAS DE ESCRITÓRIO E INFORMATICA

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Goldserv Comercial Eireli - Me GOIÂNIA - GO JOÃO PEDRO/ PHAMELLA / ANA SOUZA - (62)3926-7157 poly_comercial@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	27/07/2020	30 ddl	CIF	PHAMELLA
2	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO THAIS ARAUJO - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	29/07/2020	30 ddl	CIF	null
3	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	27/07/2020	30 ddl	CIF	GLEIKE APARECIDO 99110-6298

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ARQUIVO MORTO (PAPELÃO). FECHAMENTO COM TRAVAS.CABECALHO PARA INSERIR INFORMACOES DE IDENTIFICACAO. DIMENSOES (AXLXP) 37 X 14 X 25 CM.	44012	-	arquivo morto - padrao	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 350,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:22
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	44038	-	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - ECONOMIC	UN	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,4100	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 41,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:22
CLIPS PARA PAPEL N 04. CLIPS GALVANIZADOS 4/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44056	-	CLIPS PARA PAPEL No04 GALVANIZADO - XR	CAIXA	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,1900	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 59,5000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:22
ELASTICO AMARELO 100GR	44071	-	elastico 100g - redbor	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 34,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:22
ENVELOPE SACO KRAFT OURO 240X340 MM	44077	-	ENVELOPE SACO 24 X 34 - IPECOL	UN	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,1600	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 80,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:22

10	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	44104	-	fitas adesivas crepe 32x50m - eurocel	UN	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 4,8200	R\$ 0,0000	168 Unidade	R\$ 809,7600	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:22
14	GRAMPEADOR TIPO ALICATE	44131	-	GRAMPEADOR ALICATE - JOCAR	UNIDADE	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 15,4400	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 77,2000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:22
18	PASTA POLIONDA 6CM C/ ELASTICO	44183	-	pasta polionda 6cm c/ elastico - alaplant	un	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 2,1200	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 169,6000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:22
21	TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM	44215	-	TESOURA - BRW	UNID	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 3,4800	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 20,8800	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:22
Total Parcial:											1179.0	R\$ 1.641,9400	
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 9													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	BORRACHA DE APAGAR BRANCA TIPO ESCOLAR EM LATEX COM CAPA PROTETORA NA DIMENSAO 1,5 CM X 2,5 CM X 4,5 CM (AXLXP)	44030	-	BORRACHA BRANCA N 60 - RED BOR - RED BOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 10,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:22
9	EXPOSITOR CLASSIC CRISTAL CLASSIC HOLDER	44101	-	EXPOSITOR DELLOCOLOR REF. 3054 DIMENSOES 233MMX40MMX295MM. - DELLO - DELLO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 17,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 358,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:22
15	GUILHOTINA DE PAPEL EM ACO A3 DE 46 CM CAPACIDADE DE ATE 20 FOLHAS, TIPO FACA DE MESA, COMPRIMENTO DE 46 CM LARGURA DA MESA 34 CM AREA TOTAL DA MESA 35,5 CM X 55,5 CM	771902	-	GUILHOTINA MANUAL PARA PAPEL REF. 297 - MENNO - MENNO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 157,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 157,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:22
16	PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE	44176	-	PASTA EM L - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 86,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:22
17	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE ABA ELASTICA	44180	-	PASTA COM ELASTICO OFICIO FINA - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,1800	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 94,4000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:22
20	PRANCHETA EM ALUMINIO. PRANCHETA OFICIO EM ALUMINIO	44207	-	PRANCHETA ALUMINIO OFICIO - ACRIMET - ACRIMET	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 54,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.080,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:22
Total Parcial:											371.0	R\$ 1.785,4000	
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 6													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N 04. ALMOFADA FORMULADA COM	44003	-	ALMOFADA DE CARIMBO VM. N. 03 - JAPAN	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 26,0000	Tiago Farias De Souza

ADITIVOS E
CORANTES. TINTA
DE OTIMO
RENDIMENTO.
INOVADOR TECIDO
QUE PROPORCIONA
MELHOR
ABSORCAO. N4.
AZUL.

6	CRACHA COM PRENDEDOR (JACARE)	44067	-	BOBINA SENHA - DISPLAY - DISPLAY	PC	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 308,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:22	
13	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM	44130	-	GRAMPEADOR DE MESA CIS 15 - CIS	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 46,3300	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 277,9800	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:22	
19	PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS	44185	-	PASTA DE PAPELAO C/ ELASTICO - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 10,6000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 212,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 15:22	
											Total Parcial:	736.0	R\$ 823,9800	
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 4														
											Total Geral:	2286.0	R\$ 4.251,3200	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página